КОМИТЕТ  АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

	10 октября 2012г.                                                                                № 134 р

с. Мамонтово

О проведении тренировочного экзамена по информатике и ИКТ в компьютеризированной форме

      В соответствии с Поручением Президента Российской Федерации от 10 апреля 2011 г. Пр-941 «Об обеспечении совместно с органами исполнитель​ной власти субъектов Российской Федерации реализации Плана мероприятий по совершенствованию порядка проведения единого государственного экза​мена на 2011-2013 годы», приказом Главного управления образования и молодёжной политики Алтайского края от 05.10.12 №3858 «О проведении тренировочного экзамена по информатике и ИКТ в компьютеризированной форме»   приказываю:

1. Провести 26 октября 2012 г. в  пункте № 2701 – МБОУ «Мамонтовская средняя общеобразовательная школа» тренировочный экза​мен по информатике и информационно-коммуникационным технологиям в компьютеризированной форме.
Начало экзамена -10-00 (сбор выпускников в пункте ЕГЭ в 9-00)
2. Сформировать базу данных на участников тренировочного экзамена по информатике и ИКТ.
          3.Назначить на период проведения единого государственного экзамена руководителем пункта проведения экзаменов: Спицкую Е.В.,заместителя директора по учебно-воспитательной работе   МБОУ «Мамонтовская  сош», пункт № 2701.

     4.Назначить организаторами проведения ТЭ ИКТ учителей  МБОУ «Мамонтовская средняя общеобразовательная школа»: Небольсину Т.А.;  Осадчую Е.В., Шипулину Л.Г.
 5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста комитета Г.М.Кудинову
[image: image1.jpg]

Председатель комитета                                                                       Т.Е. Чибрякова